
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze Rady města Rosice č. 33/2024 

                konané dne 22.01.2024 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 22.01.2024 přijala tato usnesení: 

 

Bod č. 1 

RM/2024/33/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu Mgr. Tomáše Pexu a Ing. Petra 

Sůkala. 

 

RM/2024/33/1b    

Rada města Rosice schválila následující program 33. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Zhodnocení výsledků hospodaření města v roce 2023 

3. Zpráva o činnosti odboru kancelář starosty a obecní živnostenský úřad 

4. Vydání vnitřní směrnice města Rosice č. 1-2024, o evidenci a vyúčtování 

příkazových bloků 

5. Dodatek č. 4 k servisní smlouvě č. 00282481/000/2003 

6. Bezúplatný převod vlastnického práva k nemovité věci parc. č. 3487 v k.ú. Rosice 

u Brna 

7. Bezúplatný převod vlastnického práva k nemovité věci parc. č. 3486/1 v k.ú. 

Rosice u Brna 

8. Vlastní pronájem části pozemku parc. č. 1553/23 v k.ú. Rosice u Brna 

9. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka proTibet“ 

10. Dodatky k Veřejnoprávním smlouvám o přenosu příslušnosti k projednávání 

přestupků 

11. Dodatky k Veřejnoprávním smlouvám o zajištění výkonu přenesené působnosti 

na úseku evidence obyvatel a rodných čísel  

12. Rozpočtové opatření č. 1/2024 

13. SMLOUVA č. Ros – 10001/2023 

14. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-

001030085882/001-DURP 

15. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN- 

001030085888/001-PROS 

16. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN- 

001030086298/001-PROS 

17. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN- 

001030087478/002-HEPE 

18. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN- 

001030087605/001-HEPE 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330074296/003-GPM 



2 

 

20. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330078132/002-GPM 

21. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330085276/002-GPM 

22. Schválení přijetí finanční podpory č. 2 pro poskytovatele sociálních služeb pro 

rok 2024 

23. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 

24. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN- 

001030082105/001-PUT 

25. Žádost o poskytnutí individuální dotace z veřejného rozpočtu města Rosic pro rok 

2024 

26. Zpráva o činnosti K – centra Noe v roce 2023 v Rosicích 

27. Vyjádření k investičním záměrům ve městě 

28. Různé 

29. Informace starostky, místostarosty, tajemnice a členů rady 

30. Závěr 

 

 

Bod č. 2  

RM/2024/33/2  
Rada města Rosice vzala na vědomí zprávu o hospodaření za rok 2023 předloženou vedoucí 

odboru ekonomického. 

 

 

Bod č. 3 

RM/2024/33/3 
Rada města Rosice vzala na vědomí Zprávu o činnosti odboru kancelář starosty a Obecní 

živnostenský úřad za rok 2023. 

 

 

Bod č. 4 

RM/2024/33/4  
Rada města Rosice vydala Vnitřní směrnici č. 1/2024, o evidenci a vyúčtování příkazových 

bloků. 

 

 

Bod č. 5 

RM/2024/33/5  
Rada města Rosice schválila uzavření Dodatku č. 4 k servisní smlouvě č. 00282481/000/2003 

mezi městem Rosice a společností INISOFT s.r.o., Rumjancevova 696/3, 460 01 Liberec I – 

Staré Město, IČ:  25417657. 

 

 

Bod č. 6 

RM/2024/33/6  
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit bezúplatné nabytí 

pozemku parc. č. 3487 v k. ú. Rosice u Brna, od České republiky - ÚZSVM, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno, 

IČ: 69797111, do vlastnictví města Rosice, dle předložené smlouvy č. 23/219. 

 

 

 



3 

 

Bod č. 7  

RM/2024/33/7 

Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit bezúplatné nabytí 

pozemku parc. č. 3486/1 v k. ú. Rosice u Brna, od České republiky - ÚZSVM, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno, 

IČ: 69797111, do vlastnictví města Rosice, dle předložené smlouvy č. BP - 23/218. 

 

 

Bod č. 8  

RM/2024/33/8 

Rada města Rosice schválila pronájem části pozemku parc. č. 1553/23 v k. ú. Rosice u Brna 

o výměře 83 m2, paní J.B., dle zákresu, za účelem užívání zahrady, a to s účinností ode dne 

podpisu smlouvy. Cena za pronájem se stanovuje na 2,40 Kč/m2/měsíc.  

 

 

Bod č. 9  

RM/2024/33/9 

Rada města Rosice projednala a rozhodla o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro 

Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky dne 10.03.2024 na budovu radnice.  

 

 

Bod č. 10 

RM/2024/33/10a 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Babice u Rosic, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10b 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Domašov, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10c 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 05.02.2018 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Javůrek, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10d 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Kratochvilka, který tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 



4 

 

RM/2024/33/10e 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Lesní Hluboké, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10f 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 24.01.2018 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Litostrov, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10g 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Lukovany, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10h 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice 

a městysem Ostrovačice, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10ch 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Příbram na Moravě, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10i 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 24.01.2018 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Přibyslavice, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10j 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Rudka, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

 



5 

 

RM/2024/33/10k 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice 

a obcí Říčany, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10l 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Říčky, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10m 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Stanoviště, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10n 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Tetčice, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10o 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Újezd u Rosic, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10p 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Veverské Knínice, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10q 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice 

a obcí Vysoké Popovice, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

 



6 

 

 

RM/2024/33/10r 

Rada města Rosice schválila  v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice 

a obcí Zakřany, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10s 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice 

a obcí Zálesná Zhoř, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10t 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Zastávka, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10u 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice a obcí 

Zbraslav, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/10v 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o přenosu 

příslušnosti k projednávání přestupků ze dne 19.12.2017 uzavřené mezi městem Rosice 

a městem Zbýšov, který tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

 

Bod č. 11 

RM/2024/33/11a 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění 

výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel a rodných čísel ze dne 09.12.2009, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 04.03.2015, uzavřené mezi městem Rosice a obcí Kratochvilka, 

který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/11b 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění 



7 

 

výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel a rodných čísel ze dne 23.03.2009, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16.03.2015, uzavřené mezi městem Rosice a obcí Příbram 

na Moravě, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/11c 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění 

výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel a rodných čísel ze dne 27.07.2009, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.03.2015, uzavřené mezi městem Rosice a obcí Veverské 

Knínice, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/11d 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění 

výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel a rodných čísel ze dne 24.02.2010, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.03.2015, uzavřené mezi městem Rosice a obcí Vysoké 

Popovice, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/11e 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění 

výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel a rodných čísel ze dne 15.08.2007, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.04.2015, uzavřené mezi městem Rosice a obcí Zakřany, který 

tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

RM/2024/33/11f 

Rada města Rosice schválila v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a částí pátou zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění 

výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel a rodných čísel ze dne 16.02.2015 

uzavřené mezi městem Rosice a obcí Zálesná Zhoř, který tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

 

Bod č. 12  

RM/2024/33/12 

Rada města Rosice schválila rozpočtové opatření č. 1/2024. 

 

 

Bod č. 13  

RM/2024/33/13 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č. Ros 10001/2023 mezi městem Rosice 

a společností Nej.cz s.r.o. se sídlem Kaplanova 2252/8, Praha 4, Chodov 148 00, 

IČ: 032 13 595, jejímž předmětem je zřízení služebnosti za účelem umístění inženýrské sítě - 

pozemní vedení komunikační sítě na pozemku parc.č. 2390/1 v  k.ú. Rosice u Brna. 

Jednorázová náhrada činí 2.550 Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 



8 

 

 

Bod č. 14 

RM/2024/33/14 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-001030085882/001-DURP o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem 

Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je závazek smluvních stran 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy - 

kabelový pilíř, kabelové vedení NN na  pozemku parc.č. 2385 a parcč. 2386/3 v k.ú. Rosice 

u Brna k akci Rosice - Trávníky, světel. sign. NN přip., jednorázová náhrada činí 3.000 Kč. 

K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 15 

RM/2024/33/15 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-001030085888/001-PROS o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem 

Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je závazek smluvních stran 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy - 

kabelová skříň, kabelové vedení NN na pozemku parc.č. 237/4 v k.ú. Rosice u Brna k akci 

Rosice - Kratochvíl, garáž: NN přip. kab., jednorázová náhrada činí 4.000 Kč. K této částce 

bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 16 

RM/2024/33/16 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-001030086298/001-PROS o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem 

Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je závazek smluvních stran 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy - 

kabelová skříň, kabelové vedení NN na pozemku parc.č. 237/4 v k.ú. Rosice u Brna k akci 

Rosice - Bouška, garáž: NN přip. kab., jednorázová náhrada činí 2.000 Kč. K této částce bude 

připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 17 

RM/2024/33/17 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-01030087478/002-HEPE o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem 

Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je závazek smluvních stran 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy - 

kabelové vedení NN na pozemku parc.č. 252/98 a parc.č. 3544 v k.ú. Rosice u Brna k akci 

Rosice - MAPE-Máchova: NN přip. kab. ved, jednorázová náhrada činí 10.500 Kč. K této 

částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 18 

RM/2024/33/18 

Rada města Rosice schválila  uzavření Smlouvy č.: ZN-001030087605/001-HEPE o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem 

Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je závazek smluvních stran 



9 

 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy - 

kabelové vedení NN, uzemnění, kabelový pilíř na pozemku parc.č. 252/94, parc.č. 252/144 

a parc.č. 3544 v k.ú. Rosice u Brna k akci Rosice - Staněk: NN přip. kabel, ved., jednorázová 

náhrada činí 8.100 Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 19 

RM/2024/33/19 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-014330074296/003-GPM o zřízení 

věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 

602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene za účelem 

umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN, kabelový pilíř, uzemnění na pozemku 

parc.č. 3493/1 a parc.č. 5103/1 v k.ú. Rosice u Brna k akci Rosice - Horký: NN přip. kab. 

ved., jednorázová náhrada činí 2.000 Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 20 

RM/2024/33/20 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-014330078132/002-GPM o zřízení 

věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 

602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene za účelem 

umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN, kabelový pilíř, uzemnění na pozemku 

parc.č. 61/12 a parc.č. st. 1150 v k.ú. Rosice u Brna k akci Rosice - Horká: NN přip. kab. 

ved., jednorázová náhrada činí 2.000 Kč. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 21 

RM/2024/33/21 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN-014330085276/002-GPM o zřízení 

věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 

602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene za účelem 

umístění distribuční soustavy - kabelový pilíř, kabelové vedení NN na pozemku parc.č. 

2392/6, parc.č. 2487/1 a parc.č. 2392/4 v k.ú. Rosice u Brna k akci Rosice - Němec: NN přip. 

kab. ved., jednorázová náhrada činí 2.000 Kč. K této částce bude připočtena platná sazba 

DPH. 

 

 

Bod č. 22 

RM/2024/33/22 

Rada města Rosice schválila přijetí finanční podpory č. 2 z dotačního programu 

„Spolufinancování dotace MPSV z rozpočtu JMK“ pro poskytovatele sociálních služeb pro 

rok 2024 dle § 105 zákona č. 108/2006 Sb., ve výši Kč 264.100,00.  

 

 

Bod č. 23 

RM/2024/33/23 

Rada města Rosice schválila uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo mezi městem Rosice 

a DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 06324827, jehož 

předmětem je oprava součtové chyby u celkové ceny díla „Stavební úpravy budovy Palackého 

nám. 45 – rozšíření prostor pro městský úřad.“ 



10 

 

Bod č. 24 

RM/2024/33/24 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy č.: ZN - 001030082105/001-PUTT o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice a společností EG.D, a.s., se sídlem 

Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400, jejímž předmětem je závazek smluvních stran 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy - kabel 

VN a telekomunikační síť na pozemku parc. č. 5312/1 v k.ú. Rosice u Brna k akci Zastávka - 

ARKUDA Co: VN, TS NN přip., jednorázová náhrada činí 2.000 Kč.  

K této částce bude připočtena platná sazba DPH. 

 

 

Bod č. 25 

RM/2024/33/25 
Rada města Rosice schválila poskytnutí účelového finančního daru z rozpočtu města Rosice 

organizaci Naděje na kolech, z.ú., se sídlem Tyršova 377, 664 17 Tetčice, IČ: 193 50 945 

ve výši 25.000 Kč na nákup speciálního vozidla a jeho úpravu pro potřeby organizace 

zaměřené na zlepšování kvality života imobilním osobám s život ohrožujícím onemocněním 

v paliativním režimu léčby.  

 

 

Bod č. 26 

RM/2024/33/26 
Rada města Rosice vzala na vědomí závěrečnou zprávu o činnosti K-centra Noe v roce 2023 

ve městě Rosice. 

 

 

Bod č. 27 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 28 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 29 – usnesení nevzniklo  

 

 

 

 

Mgr. Andrea Trojanová v. r. 

starostka 

 

 

Ověřovatelé: 

Mgr. Tomáš Pexa  v. r.      

Ing. Petr Sůkal v. r. 

 

 

Přílohy 

20x návrh Dodatku č. k VPS – viz výše (bod č. 10) 

6x návrh Dodatku č. 1, č. 2 k VPS – viz výše (bod č. 11)  


